TORVA VALLA VALIMISKOMISJON

OTSUS

Torva 09.11.2021 nr 11-7/2021/7

Lisamandaatide registreerimine

Vottes aluseks kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 70 1g 1,
Tdrva Valla Valimiskomisjon
otsustab:

1. Registreerida lisamandaadid alljargnevalt:

Valimisringkond nr 1
Vordlusarv Erakond, valimisliit
149.0000 Valimisliit Uhtne Kogukond
139.3333 Eesti Reformierakond
132.7500 Eesti Konservatiivne Rahvaerakond
128.6154 Eesti Reformierakond
121.6667 Eesti Keskerakond
119.4286 Eesti Reformierakond
119.2000 Valimisliit Uhtne Kogukond
111.4667 Eesti Reformierakond
108.3333 ISAMAA Erakond
106.2000 Eesti Konservatiivne Rahvaerakond
104.5000 Eesti Reformierakond
99.3333 Valimisliit Uhtne Kogukond
98.3529 Eesti Reformierakond
92.8889 Eesti Reformierakond
91.2500 Eesti Keskerakond
88.5000 Eesti Konservatiivne Rahvaerakond
88.0000 Eesti Reformierakond
85.1429 Valimisliit Uhtne Kogukond
83.6000 Eesti Reformierakond
81.2500 ISAMAA Erakond
79.6190 Eesti Reformierakond
76.0000 Eesti Reformierakond
75.8571 Eesti Konservatiivne Rahvaerakond



74.5000
73.0000
72.6957
69.6667
66.8800
66.3750
66.2222
65.0000
64.3077
61.9259
60.8333
59.7143
59.6000
59.0000
57.6552
55.7333
54.1818
54.1667
53.9355
53.1000
52.2500
52.1429
50.6667
49.6667
49.1765
48.2727
47.7714
46.4286
45.8462
45.6250
44.2500
42.5714
40.8462
40.6250
40.5556
39.7333
37.9286
37.2500
36.5000
36.1111
35.4000
35.0588
33.1818
33.1111
32.5000
31.3684
30.4167
29.8000
29.5455
28.3810
28.0769
27.0909
27.0833
26.0714

Valimisliit Uhtne Kogukond

Eesti Keskerakond

Eesti Reformierakond

Eesti Reformierakond

Eesti Reformierakond

Eesti Konservatiivne Rahvaerakond
Valimisliit Uhtne Kogukond
ISAMAA Erakond

Eesti Reformierakond

Eesti Reformierakond

Eesti Keskerakond

Eesti Reformierakond

Valimisliit Uhtne Kogukond

Eesti Konservatiivne Rahvaerakond
Eesti Reformierakond

Eesti Reformierakond

Valimisliit Uhtne Kogukond
ISAMAA Erakond

Eesti Reformierakond

Eesti Konservatiivne Rahvaerakond
Eesti Reformierakond

Eesti Keskerakond

Eesti Reformierakond

Valimisliit Uhtne Kogukond

Eesti Reformierakond

Eesti Konservatiivne Rahvaerakond
Eesti Reformierakond

ISAMAA Erakond

Valimisliit Uhtne Kogukond

Eesti Keskerakond

Eesti Konservatiivne Rahvaerakond
Valimisliit Uhtne Kogukond

Eesti Konservatiivne Rahvaerakond
ISAMAA Erakond

Eesti Keskerakond

Valimisliit Uhtne Kogukond

Eesti Konservatiivne Rahvaerakond
Valimisliit Uhtne Kogukond

Eesti Keskerakond

ISAMAA Erakond

Eesti Konservatiivne Rahvaerakond
Valimisliit Uhtne Kogukond

Eesti Keskerakond

Valimisliit Uhtne Kogukond
ISAMAA Erakond

Valimisliit Uhtne Kogukond

Eesti Keskerakond

Valimisliit Uhtne Kogukond
ISAMAA Erakond

Valimisliit Uhtne Kogukond

Eesti Keskerakond

Valimisliit Uhtne Kogukond
ISAMAA Erakond

Eesti Keskerakond



25.9130 Valimisliit Uhtne Kogukond
25.0000 ISAMAA Erakond
24.8333 Valimisliit Uhtne Kogukond
24.3333 Eesti Keskerakond
23.2143 ISAMAA Erakond
22.8125 Eesti Keskerakond
21.6667 ISAMAA Erakond
21.4706 Eesti Keskerakond
20.2778 Eesti Keskerakond
19.2105 Eesti Keskerakond
18.2500 Eesti Keskerakond
17.3810 Eesti Keskerakond
16.5909 Eesti Keskerakond
15.8696 Eesti Keskerakond
15.2083 Eesti Keskerakond
14.6000 Eesti Keskerakond
14.0385 Eesti Keskerakond
13.5185 Eesti Keskerakond
13.0357 Eesti Keskerakond

2. Otsus joustub allakirjutamisega.

(allkirjastatud digitaalselt)

Signe Kiin
valimiskomisjoni esimees



